ЗАРЕГЫС
В РЕЕСТРЕ

‹б› Иесадрье:ей,
Регистрациони ый №РУХ277530

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 338-нп
г. Тверь

о тарифах на водоотведение
муниципального унитарного предприятия
«ЖКХ-сервис» для потребителей города
Ржева муниципального образования
Тверской области Ржевский
муниципальный округ на2024 - 2026 годы

В соответствии с Федеральным закономот 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении

Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на водоотведение муниципального
унитарного предприятия «ЖКХ-сервис» для потребителей города Ржева муниципального
образования Тверской области Ржевский муниципальный округ на 2024 — 2026 годы
согласно приложению1.

2. Определить муниципальному оунитарному предприятию «ЖКХ-сервис» для
потребителей города Ржева муниципального образования Тверской области Ржевский
муниципальный округ долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный

период регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации на
2024 - 2026 годысогласно приложению 2.

3. Утвердить муниципальному  унитарному предприятию—«ЖКХ-сервис»
производственную программу на 2024 -— 2026 годы.

4. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются
в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового Кодекса Российской Федерации.

5. Настоящий приказ вступаетв силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверском К.С. Рощин

010

оГ'ОФ

00°6Е

00°6Е

00°6Е

00°65

ЕЕ

ЕГАЕ

$1°Е

$15

бУ'95

бУФЕ|\/9АЯ|эинопоалоово||

$1

У!

ЕТ

СТ

И

от

6

8

р

9

5

ФР

Е

с

|

ииэтио

инолио

иноли9

ити

иколид

икоги9

эинэи

эинэх

ини

эинэг

эинэи

эинои

"зон

-оалоп

ен

-э4лоп

ВН

-ЭЧлон

ен

-эбтои

НИ

-эЧтоп

5

-эдтои

 МЕИ

фиде

и

эивоа

эиво@]

эиБочп

иво

эивоЧ

1

эиьоап

р

аиодаии

ко

м©

СОСТ

ТЕ

оп

900С`'90`08

оп

$<0ССГТЕ

оИ

$505'90`0Е

ОН

тСОССГТЕ

И

700С.90`0$

оп

950<'[0`10>

95010105

$05102

$<0<1010

2

700010103

700<'10`10>

эфиЧет

киатоиэг

пои]

ИН-856

5
550

`СГ90

то

илоеноо

иожодэя

1,
ЯЕа

Азвхиан

х

Г

эинэжоки@

|
910

9505

—

Р50с

вн

дАдхо

ичнчиенипинки

иихэзэжа

иловгоо

иох4эа

1,

винеч0:8

490

олончиенипинАи

(«ггензоду

66»

ОУ

и
8/1

ФЕТ

“ЕТ

°9Т

‘СЭТ

‘ТОТ

“56

‘УС

"И

вомавИ

вкз

У
и)

нож

водо

иэголиоэ4лон

ви

«оия4э-ХЯЖ»

вигвиангофи

олонелинА

олончивпинин«и

эиногозгоогоя

вн

тафи@ет,

иипеохэнни

еПолэи

изинечоЕчиопои

э

чофи4е1

иинэичонетоА

иди

винечодикАлэ4

гоидэн

ичньодоо.игог

ен

эчиэвиэподпо

‘нофифет

винечодииАлэ4

та4тэле

ви

эчньодоошио

610

00°0

т

х

905

Е

61°0

00°0

т

х

$00С

С

610

00°0

т

67°

#750С

1

Зинэпонто0ноя

9

$

т

Е

С

1

эуь-ьая

°

%

`АА

"эл,

‘иилАэне

иохээвиаляэие

.

%

‘вопохова

жянноипедэпо

‘яогохова

манноипедэпо

Г

чЧэтоп

чнояо4

д.

нохова

ичнацог

д.

итоончитяффе

эхэинИ

чночодА

иччо5еч

ао

пи5№

изо

о

ИохЭЧэя

1,

винеч0:е

00

олончгепипинАи

(«иенээ4у

55»

ОУ

и
ЗАТ

АТ

“ЕТ

“6
9Т

“СОТ

‘ТГ

*56

‘Уст

вохав

и!

вг@ех

г)

ао1

95207

—

2505

ен

1Ахо

ичнакепипинАи

иихояэжа

вяэжа

впойол

иэголиоэ4тон

ви

«оиз4ээ-ХЖ»

вилвидигэдн

олондетин«

олончеепипини

‘иипеэхэгни

еГоэи

иэинечосчгонои

э

зофи@ет.

ииногаонетод

иди

винезоЧигАло@

гоидэп

итчньо@>0.пгог

вн

эчиэвгогоЧно

‘зофидет

винезоЧигАло9д

1чдтэивает

эчньоЧэонгоГГ

иН-866

№

&<0ССГ90

10

итовиоо

иохоЧэа

1,
Ха

Авехийи

х

с
эинэжоги

|